




## Menu




Lundi

Salade de maïs - vinaigrette  
 Filet de poisson meunière - et citron  
 /Galette végétarienne  
 Gratin de chou fleur et pommes de terre   
**Carré de l'Est**   
 Fruit de saison


Mardi

Salade verte - Vinaigrette  
 Couscous - Farfalles  
**Semoule Bio**  - Légumes couscous  
 Suisse sucré  
 Beignet chocolat noisette


Mercredi

**Céleri Bio** - vinaigrette   
 Spaghettis - Bolognaise de boeuf VBF   
 /Spaghettis - Bolognaise végétarienne  
**Emmental Bio** râpé   
 Flan vanille

Jeudi

Velouté de légumes verts  
 Riz - à la reine  
 /Riz - à la reine végétarienne  
**Edam Bio**   
 Fruit de saison

Vendredi

**Chou rouge Bio** - vinaigrette   
 Rôti de porc \* - sauce moutarde à l'ancienne  
 /Boulettes de tomate mozzarella - sauce moutarde à l'ancienne  
 Carottes persillées  
 Mimolette  
 Gâteau basque

Piques niques



Lundi	
Mardi	<p>Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais                  /Sandwich Buns camembert - beurre                  Chips nature                  Fruit Pique Nique - Gaufre de Liège</p>
Mercredi	<p>Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais                  /Sandwich Buns camembert - beurre                  Chips nature                  Fruit Pique Nique - Gaufre de Liège</p>
Jeudi	<p>Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais                  /Sandwich Buns camembert - beurre                  Chips nature                  Fruit Pique Nique - Gaufre de Liège</p>
Vendredi	<p>Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais                  /Sandwich Buns camembert - beurre                  Chips nature                  Fruit Pique Nique - Gaufre de Liège</p>



*Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances*  
 \* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Bolognaise de boeuf VBF	Ail, Basilic, Eau, Egrené de boeuf, Fond brun, Garniture pizza, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Bolognaise végétarienne	Ail, Basilic, Bouillon de légumes, Boulette végétale, Eau, Garniture pizza, Sel fin, Tomate	Soja
Boulettes de tomate mozzarella	Boulette de riz	Gluten, Lait
Carottes persillées	Ail, Carotte, Huile, Persil, Sel fin	Sulfites
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	
Chou rouge Bio - vinaigrette	Chou rouge, Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs
Couscous	Eau, Garniture pizza, Laurier, Raz El Hanout, Sucre semoule, Thym, Tomate	
Céleri Bio - vinaigrette	Céleri, Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Céleri, Moutarde, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Farfalles	Huile, Papillons, Sel fin	Gluten
Filet de poisson meunière	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan vanille	Flan	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison	Kiwi	
Galette végétarienne	Boulette végétale	Gluten, Soja
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de chou fleur et pommes de terre	Chapelure, Chou fleur, Crème fraîche, Eau, Emmental, Muscade, Pomme de terre, Sauce béchamel, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Gâteau basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs
Légumes couscous	Huile, Mélange et poêlée de légumes, Raz El Hanout, Sel fin	Céleri, Sulfites
Mimolette	Mimolette	Lait
Riz	Huile, Riz indica, Sel fin	
Rôti de porc *	Rôti de porc	
Salade de maïs - vinaigrette	Eau, Échalote, Huile, Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Olives noires, Sel fin, Tomate, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Buns camembert - beurre	Beurre doux, Camembert, Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Spaghettis	Huile, Sel fin, Spaghettis	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Velouté de légumes verts	Bouillon de légumes, Brocoli, Crème fraîche, Eau, Haricot vert, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et citron	Citron	
sauce moutarde à l'ancienne	Arôme, Bouillon de légumes, Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Moutarde à l'ancienne, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Moutarde, Sulfites
à la reine	Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Filet de poulet, Persil, Quenelle, Sauce béchamel , Sel fin	Céleri, Lait
à la reine végétarienne	Bouillon de légumes, Boulette végétale, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Persil, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Soja